
ROMÂNIA 

JUDEŢUL COVASNA 

CONSILIUL LOCAL AL 

COMUNEI OZUN 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 52/2019 

privind aprobarea regulamentului pentru utilizarea locului de joacă  

din cadrul Parcului de agrement Ozun 

 

Consiliul local al comunei Ozun,  

întrunit în şedinţa ordinară din data de 19 iunie 2019,  

analizând Expunerea de motive a Primarului comunei Ozun, 

având în vedere raportul de specialitate al Compartimentului administrativ 

gospodăresc, cultură şi turism şi Comisiei de specialitate nr. 2,  

ţinând cont de prevederile HG nr. 435/2010 privind regimul de introducere pe piață 

și de exploatare a echipamentelor pentru agrement, 

în temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) litera “d” coroborat cu alin. (6) litera “a” pct. 

5, respectiv art. 45 alin. (2) şi art. 115 alin. (1) lit. „b” din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată, 

 
 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art. 1. -   Se aprobă Regulamentului pentru utilizarea locului de joacă din 

cadrul Parcului de agrement Ozun, conform anexei care face parte integranta din 

prezenta hotărâre. 

Art. 2. -  Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Poliția 

locală Ozun. 
   

 

   Ozun, la 19 iunie 2019. 
 

 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ, 

Molnár András 

 

Difuzare: 

 1 ex. Prefect  

 1 ex. Pol. local 
 1 ex. Afişare 

Contrasemnează: 

secretara comunei, 

Aczél Melinda Cecília 


